
SBF6110 免维护节能三防工厂灯 森本节能工厂灯

产品名称 SBF6110 免维护节能三防工厂灯 森本节能工厂灯

公司名称 浙江海洋王防爆电器有限公司

价格 500.00/套

规格参数

公司地址 浙江省温州乐清市柳市方斗岩工业区

联系电话  18758775735

产品详情

SBF6110 免维护节能三防工厂灯 森本节能工厂灯

人在江湖飘，怎能不挨刀?

形形色色的客户中总会有几个极品客户让你“难忘”

热情索要样品，冷漠拒付样品费，连快递费都拒付，有木有?

有点无赖、总想找机会占点小便宜，有木有?  休息日无安宁，大半夜都有可能“骚扰”你，有木有?

====================================================

一.   产品特色

 

1.       本灯具为工厂用普通照明设备。

2.       灯具结构轻巧，外形简洁、美观大方。

3.       分体式一体化设计，铝合金压铸镇流器箱，电气性能可靠，维修方便。

4.       灯具旋转面反射器兼作灯具外壳由纯铝板旋压成型，表面多种处理方式。灯具抗氧化性好
，光照均匀，经久耐用。

5.       宽光束配光，适用安装高度4～6米。



6.       本灯具适用管吊式、吊钩式安装。

7.       电磁感应灯光源，功率因数高，高光效，使用范围广，长期使用免维护。

 

二.   电磁感应灯特点

 

1.       电磁感应灯无电极和灯丝，具有超长寿命，长年使用免维护，寿命是白炽灯的70多倍，金
属卤化物灯5～6倍。

2.       高效节能，有效发光效率约139Plm/w，功率因数高达0.99，比白炽灯节电80%。

3.       稳定性好，在电压波动180～250V范围内仍可正常启动稳定工作。

4.       绿色环保，通过国家EMC检验，无电磁污染、无频闪，眼睛不易疲劳。

5.       瞬时启动，启动和再启动时无须延时，可瞬时点亮。

6.       光源显色性好，显色指数≥80。

 

三.   适用范围

 

适用于车间、体育场馆、商场、超市等室内场所的照明。

 

 

 

四.   灯具型号及含义

五. 技术参数（技术条件）

1.       额定工作电压：220V  50Hz。

2.       适用光源：电磁感应灯

3.       光源功率：80W ；120W；150W；

4.       安装口径：G1/4″或挂钩式

5.       电缆外径：�9～�10.5mm。



 

  

规格型号

  

额定功率（W
）

  

工作电流（A）

  

光源光通量（lm）

  

有效光通量（Plm）

  

SBF6110-QL80

  

80

  

0.37

  

6780

  

11080
  

SBF6110-QL120

  

120

  

0.60

  

10170

  

16600
  

SBF6110-QL150

  

150

  

0.74

  

12700

  

20820

 

 

六． 灯具外形及安装尺寸： 

                         

七．配光曲线

品质保证

本公司产品严格按照ISO9001:2000国际质量管理体系标准进行质量控制,确保产品质量高于国家标准,完全

达到设计要求,产品实行7年保用 (光源保一年)，自购买之日起7年内，产品正常使用下出现任何故障由

本公司负责免费维护。

======================================================================浙江海
洋王防爆照明，电器产品市场遍布中国各地，

而我们的企业目标是全球——

埃利突阿摩，苏埃厄吉索。肯乌坦卢布，毛塞冈西佛。

几几马塞利，贝多加布科。尼尼喀中乍，圣赤加刚果。

安赞津马莫，南纳莱斯博。马毛留塞科，非洲五五国。

中日蒙古和朝韩， 越老泰柬和缅甸。新马印尼东菲文， 印斯马尼和不丹。

伊朗巴孟阿富汗， 格阿亚邻五斯坦。沙也阿曼阿巴卡， 伊科叙黎和约旦。

巴以冲突数十年， 土塞两国进欧联。西欧英爱荷比卢， 西南法摩安西葡。



北欧瑞芬挪丹冰， 意梵圣马在南部。德瑞列支敦士登， 波兰捷斯和奥匈。

保罗摩希阿尼亚， 塞黑克斯波黑马。俄乌白和立爱拉， 四十四国欧罗巴
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